
 
UCHWAŁA NR 553/2017 

ZARZĄDU POWIATU SZCZECINECKIEGO 

z dnia 14 września 2017 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego 

na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870, z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z późn. zm.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok o kwotę 23.900,00 zł - zgodnie 

z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Szczecineckiego i wydatki w planach finansowych jednostek na 

2017 rok o kwotę 23.900,00 - zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok wynikają ze 

zwiększenia dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa, w dziale 754, w rozdziale 75411, w § 2110 

o kwotę 23.900,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty rekompensat pieniężnych za przedłużony 

czas służby funkcjonariuszy w Komendach Miejskich i Powiatowych Państwowej Straży Pożarnej w woje-

wództwie zachodniopomorskim, w ramach działania 2.3.1.2.W Interwencje ratowniczo-gaśnicze, zgodnie 

z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 123/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r. 

§ 4. 1. Budżet Powiatu Szczecineckiego na 2017 rok po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów kwotą 100.229.609,53 zł; 

2) wydatków kwotą 102.597.847,53 zł. 

2. Planowany deficyt w kwocie 2.368.238,00 zł zostanie sfinansowany kredytem bankowym. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Szczecineckiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Szczecinku. 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Lis 

Wicestarosta 

Marek Kotschy 

Członkowie Zarządu 

Jakub Hardie-Douglas 

Mariusz Kieling 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2017 r.

Poz. 3798



Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 r.

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 353 065,88 23 900,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 353 022,00 23 900,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

4 351 969,00 23 900,00

100 205 709,53 23 900,00Razem: 100 229 609,53

75411 4 376 922,00

4 375 869,00

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 553/2017 
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 14 września 2017 r.

Rozdział Po zmianie
4 376 965,88

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3798



Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Szczecineckiego w 2017 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 373 419,00 23 900,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 351 969,00 23 900,00

Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe nleżności 476 334,12 23 900,00

102 573 947,53 23 900,00Razem: 102 597 847,53

75411 4 375 869,00

4180 500 234,12

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 553/2017
Zarządu Powiatu Szczecineckiego z dnia 14 września 2017 r.

Rozdział Paragraf Po zmianie

4 397 319,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3798


		2017-09-20T12:52:44+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




